

Allmänt

Pågående insatser/aktiviteter som J-Sam finansierar för närvarande är:

Personliga ombud: Ett samverkansprojekt mellan länets kommuner, Försäkringskassa, Arbetsförmedling och Jämtlands läns landsting. Målgruppen är personer 18-65 år med psykiska funktionshinder. Insatsen avser ett individuellt och samordnat stöd i rehabiliteringsprocessen.

Utbildningspaket: En utbildningsinsats utförd av JLL i samverkan med kommuner, FK och AF. Syftet är att öka kompetensen hos och förbättra samarbetet mellan aktörer kring personer med neuropsykiatriska funktionshinder

Informationsguider: En kortfattad beskrivning av verksamheter och kontaktställen som kan stödja, hjälpa och underlätta för personer med psykiska funktionshinder, anhöriga och personal. Fler guider ska tryckas och implementeringsprocessen har påbörjats. Insatsen är utförd av JLL i samverkan med kommuner, FK, AF m.fl.

Processkartläggning: Under våren 2007 startades ett utvecklingsarbete avseende arbete/sysselsättning för individer med neuropsykiatriska funktionshinder. En kartläggning av dagens process och vision har resulterat i konkreta exempel på förbättringsområden. En slutrapport "Nulägesrapport" -dokumenterar utvecklingsarbetet. Teamet har identifierat ett antal möjliga områden att prova metoden Genombrott på. Insatsen har utförts av metodstödjare och projektledare från JLL och teamet har bestått av representanter från socialtjänst, LSS, elevhälsa, primärvård, länssjukvård/specialistsjukvård, Arbetsförmedling, Försäkringskassa samt brukarorganisationer och personliga ombud. Processkartläggningen är avslutad. Anna-Maria Sundström, chef/koordinator J-sam, har börjat

boka in informationstillfällen hos förbundsmedlemmarna för att presentera problem- och utvecklingsområden & konkreta förbättringsområden som identifierats.

Personalförstärkning CNP: Insatsen består av personalförstärkning 100 % kuratorstjänst med syfte bl.a. att intensifiera och öka kontakt mellan CNP och mottagande instanser med målsättning att minst 25 % av deltagarna skall erhålla arbete eller studier efter avslutad insats. (CNP, Centrum för neuropsykiatri, Jämtlands läns landsting). Målgruppen är de som genomgår utredning för misstanke om neuropsykiatrisk funktionshinder. (16-35 år), ca 40 personer under 2007, de flesta är sjukskrivna eller har socialbidrag.

Projekt Brobygget: Insatsen består av att stödja individer att ta steget till arbete eller studier genom individuellt stöd och coachning. Coachen arbetar gentemot tänkbara arbetsplatser inom både offentlig och privat sektor, Af, FK, LSS, skolor & utbildning. Målgruppen är personer med olika psykiska sjukdomar, inklusive personer med neuropsykiatriska funktionshinder.

Deltagarnas försörjning är näst intill helt baserat på ersättning från försäkringskassan. Ca 14 personer ska delta i projektet. Målsättningen är bl.a. att individerna ska etablera sig på arbetsmarknaden, 100% av deltagarna ska uppleva att de ökat sin självkänsla, 100% av deltagarna ska beroende av projektets stöd uppleva ökad trygghet i processen att återkomma till arbetsmarknaden, tre av deltagarna ska efter projektens slut slussats ut till arbete eller studier. Utförare är Jämtlands läns landsting.

Aktuellt

Personliga ombud

Verksamheten kommer att överföras till Krokoms kommun så snart som möjligt, dock senast 1 juni. Beslut om samverkansavtal skall tas av övriga kommuner, ett uppdragsavtal mellan Krokoms kommun och J-sam är under upprättande. Chefstjänst och vakant

personlig ombudstjänst ska utannonseras av Krokoms kommun.

En sked för morbror Fred:

Arbetsutskottet har beslutat att köpa in boken "En sked för morbror Fred" skriven av Jenny Jejlid. Den skall användas i utbildningssyfte och handlar om att vara syskon och växa upp med en utvecklingsstörd, autistisk bror.

Övrigt i mars:

12/3 Utbildningsdag "En dag med fokus på personliga ombud"
13/3 Dialogkonferens kring utvärdering av förbunden
19/3 AU sammanträder
31/3 Verksamhetsberättelse po klar

Informationstillfällen under mars:

Östersunds kommun;
biståndsenheten, primärvården;
strategiska ledningsgruppen, Ragunda kommun; förvaltningschefer för skola, social- och vård och omsorg, Bräcke kommun; chefer skola, social- och vård och omsorg och GARPA (psykiatri, MICA, kompassen, Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och socialförvaltningen Östersund).

Månadens profil

Namn: Jenny Jejlid

Yrke: Kvalitetskonsult

Aktuell: "En sked för morbror Fred"

"Jag tror fortfarande inte att jag riktigt vilat färdigt från barndomen. Jag undrar om jag någonsin kommer att göra det. Vila färdigt. Vakna upp en morgon och känna att nu, nu är all kraften och orken jag förlorade under de där åren återhämtade. Nu har jag fått tillbaka min ursprungsenergi igen. Det sägs att det inte går att ta igen förlorad sömn. Så är det nog."



Samordningsförbundet för psykiskt funktionshindrade i Jämtlands län